
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Raseinių 

vandenys“

Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 

ir rekonstrukcija 

Raseinių rajono 

savivaldybėje

4,029,339.53 2,941,503.89 0.00 0.00 1,087,835.64 0.00 0.00 2016-12-01 Suėjus paraiškos pateikimo terminui 

projektas turi atitikti 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 5 prioriteto 

"Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

panaudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos" 05.3.2-APVA-R-014 

priemonės „Geriamojo vandens tiekimo 

ir nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo 

tobulinimas“ finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2015 m. spalio 7 d. 

Nr. D1-717 (toliau – aprašas), 25.1 

punkte nurodytas parengtumo sąlygas.

2. UAB „Kauno 

vandenys“

Geriamojo vandens 

tiekimo, nuotekų 

tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 

ir rekonstrukcija 

Kaune

20,748,906.02 9,156,733.52 0.00 0.00 0.00 0.00 11,592,172.50 2016-12-01 Suėjus paraiškos pateikimo terminui 

projektas turi atitikti aprašo 25.1, 25.2 ir 

25.3 punktuose nurodytas parengtumo 

sąlygas. 

3. UAB "Prienų 

vandenys"

Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 

ir rekonstrukcija 

Prienų rajone

3,147,384.09 2,263,659.82 0.00 0.00 883,724.27 0.00 0.00 2016-11-15 Suėjus paraiškos pateikimo terminui 

projektas turi atitikti aprašo 25.1, 25.2 ir 

25.3 punktuose nurodytas parengtumo 

sąlygas. 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Nacionalinės projekto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso
Pareiškėjas

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Eil. 

Nr.

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

2016-05-18

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 05.3.2-APVA-R-014 „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ 

RENOVAVIMAS IR PLĖTRA, ĮMONIŲ VALDYMO TOBULINIMAS“ 

Nr. 05.3.2-APVA-R-014-21

PATVIRTINTA

Kauno regiono plėtros tarybos

2016 m. gegužės 18 d. sprendimu Nr. 51/2S-33

(Kauno regiono plėtros tarybos 

2020 m. spalio 28  d. sprendimo Nr. 51/2S-81 redakcija)

                                                             IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Nacionalinės projekto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso
Pareiškėjas

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Eil. 

Nr.

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

4. UAB 

"Kaišiadorių 

vandenys"

Vandentiekio ir 

nuotekų tinklų 

rekonstrukcija  ir 

plėtra Kaišiadorių 

rajono savivaldybėje

3,445,950.18 2,201,697.60 0.00 0.00 306,942.29 0.00 937,310.29 2017-11-30 Suėjus paraiškos pateikimo terminui 

projektas turi atitikti aprašo 25.1 punkte 

nurodytas parengtumo sąlygas. 

5. UAB "Giraitės 

vandenys"

Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir plėtra 

Kauno rajone (2014-

2020 m. I etapas)

6,546,671.64 4,316,368.56 0.00 0.00 2,230,303.08 0.00 0.00 2016-11-01 Suėjus paraiškos pateikimo terminui 

projektas turi atitikti aprašo 25.1, 25.2 ir 

25.3 punktuose nurodytas parengtumo 

sąlygas

6. UAB "Birštono 

vandentiekis"

Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 

ir rekonstravimas 

Birštono 

savivaldybėje

2,220,731.18 1,111,817.98 0.00 0.00 0.00 0.00 1,108,913.20 2016-11-01 Suėjus paraiškos pateikimo terminui 

projektas turi atitikti aprašo  25.2 ir 25.3 

punktuose nurodytas parengtumo sąlygas.

7. UAB „Kėdainių 

vandenys“

Vandentiekio ir 

buitinių nuotekų 

infrastruktūros 

rekonstrukcija ir 

plėtra Šėtos 

miestelyje, Kunionių 

kaime bei Kėdainių 

mieste

3,907,610.41 2,468,262.88 0.00 0.00 719,673.76 0.00 719,673.77 2016-11-30 Suėjus paraiškos pateikimo terminui 

projektas turi atitikti aprašo 25.1, 25.2 ir 

25.3 punktuose nurodytas parengtumo 

sąlygas. T. y. iki paraiškos pateikimo datos 

bus atliktos visų rangos darbų ir techninės 

priežiūros viešųjų pirkimų procedūros (25.1 

p.), remiantis Lietuvos Respublikos 

planuojamos ūkinės veiklos PAV įstatymo 2 

priedo nuostatomis, planuojamoms projekto 

veikloms nereikalinga atlikti PAV procedūrų 

(25.2 p.), VT ir NT tinklai bus 

tiesiami/rekonstruojami LR valstybinėje 

žemėje. Pareiškėjo teisės į žemę, kurioje bus 

vykdomi statybos darbai, bus įregistruotos 

įstatymų nustatyta tvarka iki paraiškos 

pateikimo (25.3 p.).



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Nacionalinės projekto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso
Pareiškėjas

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Eil. 

Nr.

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

8. UAB „Jonavos 

vandenys“

Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo 

rekonstrukcija ir 

plėtra Jonavos mieste 

ir Jonavos rajone

3,275,519.07 2,260,601.75 0.00 0.00 0.00 0.00 1,014,917.32 2016-11-01 Suėjus paraiškos pateikimo terminui 

projektas turi atitikti PFSA 25.1, 25.2 ir 25.3 

punktuose nurodytas parengtumo sąlygas. 

T. y. iki paraiškos pateikimo datos bus 

atliktos visų rangos darbų ir techninės 

priežiūros viešųjų pirkimų procedūros (25.1 

p.), remiantis Lietuvos Respublikos 

planuojamos ūkinės veiklos PAV įstatymo 2 

priedo nuostatomis, planuojamoms projekto 

veikloms nereikalinga atlikti PAV procedūrų 

(25.2 p.), VT ir NT tinklai 

tiesiami/rekonstruojami LR valstybinėje 

žemėje. Pareiškėjo teisės į žemę, kurioje bus 

vykdomi statybos darbai, bus įregistruotos 

įstatymų nustatyta tvarka iki paraiškos 

pateikimo (25.3 p.).

9. Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Raseinių 

vandenys“

Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 

ir rekonstrukcija 

Raseinių rajono 

savivaldybėje II 

etapas

561,797.27 280,898.64 0.00 0.00 0.00 0.00 280,898.63 2018-12-14 Suėjus paraiškos pateikimo terminui 

projektas turi atitikti aprašo 25.1 ir 25.3 

punktuose nurodytas parengtumo sąlygas.

47,883,909.39 27,001,544.64 0.00 0.00 5,228,479.04 0.00 15,653,885.71IŠ VISO:

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 28,949,521.09


